
Pozvánka na mykologické vycházky v okolí Zbiroha  
Termín 20.9.2023 a 30. 9. 2023  

 
Vážení milovníci hub, vycházek a přírody, 

 
dovolujeme si vás pozvat na podzimní houbařské vycházky 
v lesích u Zbiroha.  
Vycházkami nás provede pan Oldřich Jindřich, člen české 
vědecké společnosti pro mykologii a České mykologické 
společnosti, předseda Hořovického mykologického 
kroužku, který nám podá odborný výklad a umožní 
poznávání nových druhů hub. 
 
 
 

Termín první houbařské vycházky je 
stanoven na středu 20. 9. 2023. 
Sraz u bývalého koupaliště Zbiroh v 9:30  
(z ul. Švabínská). 
Je zde možné ponechat auta. 
Vypravíme se do lesů v lokalitě Čertovy skály, 
Světoviny, popř. Holečku. Vycházka se 
uskuteční za každého počasí. Časová 
náročnost je zhruba 3 hodiny. Terén není 
vhodný pro kočárky. 
 
 
 
Termín druhé houbařské vycházky je stanoven na sobotu 
30. 9. 2023. Sraz u rozcestníku k Jablecké Myslivně  
(za Přísednicí) v 9:30. 
Je zde možné ponechat auta. 
Vypravíme se do lesů v lokalitě Matčina hora, V Království, 
Jablecká Myslivna a Zbirožský les. Vycházka se uskuteční za 
každého počasí. Časová náročnost je zhruba 3 hodiny. Terén 
není vhodný pro kočárky. 
 
 
Pokud máte zájem, neváhejte s přihlášením, neboť počet míst 
je omezený. Každý termín má kapacitu 50 míst. 
 
Nahlásit se můžete: 
telefonicky na č. 775 159 340 
e-mailem: pavlina.krupickova@zbiroh.cz  
osobně: MěÚ Zbiroh, přízemí, 2. dveře, Mgr. Pavlína 
Krupičková 

 

mailto:pavlina.krupickova@zbiroh.cz

